

KRACHTPATSERTJE TOMAAT

INGREDIËNTEN & VOEDINGSWAARDEN

INGREDIËNTEN

TOMATENBOUILLON

Maltodextrine, natuurlijke aroma, tomatenpoeder (10%), (bevat **peterselie**), gehydrolyseerde **vis**collageen.

ALLERGENEN

Allergenen zijn in de ingrediëntendeclaratie **vet**-gedrukt aangeduid.

VOEDINGSWAARDEINFORMATIE

	Per 100 g*.**	Per portie (10 gr in 200 ml water)*.**
Energie	131 kJ (20 kcal)	65 kJ (10 kcal)
Vetten	0,3 g	0,03 g
waarvan verzadigde	<0,1 g	<0,01 g
Koolhydraten	6,8 g	0,68 g
- waarvan suikers	<0,1 g	0,01 g
Vezels	4,0 g	0,4 g
Eiwitten	10 g	1 g
Zout	0,9 g	0,09 g
